令和   年   月   日

木更津総合高等学校長

   真 板 竜 太 郎 殿

       ハウス 第  学年   組   番

生 徒 氏 名

保 護 者 氏 名             ㊞

住 所 変 更 届

上記の者は、令和  年  月  日より下記の通り住所を変更しましたの

で住民票を添えて、お届け致します。

記

旧郵便番号 〒    －

旧 住 所

新郵便番号 〒    －

新 住 所

新電話番号 ℡

ＪＲ最寄駅

〔書類の経路〕学級担任 → ハウス長 → 総務〔保管〕

ハウス長 学級担任